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Kryes esi i Kuvendit: 

REPUBLIKA E KOSOVtS 
REPUBLIC OF KOSOVA 

REPUBLIKA KOSOVA 

KOMUNA E DEÇANIT 
MUNICIPALITY OF DECAN 

OPSTINA DECANI 

NJOFTIM 
Njoftojmë qytetarët e Komunës së Deçanit se Kuvendi i Komunës së 
Deçanit organizon: 

DISKUTIM PUBLIK 

PËR 
PROJEKT BUXHETIN E KOMUNËS SË DEÇANIT 

2019-2021 

Vendi: Salla e Kuvendit të Komunës së Deçanit, 

Data:12.09.2018(e mërkurë) 

Ora: 11:00 

Ftohen qytetarët, Subjektet politike, Shoqëria civile, Grupet e 
interesit dhe të gjithë të interesuarit tjerë që të bëhen pjesë e këtij 
diskutimi dhe të kontribuojnë me vërejtjet, sugjerimet, propozimet 
dhe rekomandimet e tyre. 

Deçan, dt.11.09.2018 
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